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Prefeitura Hunicipal de Linba Pobva

Edital n® 002/2016 Linha Nova - RS, 15 de fevereiro de 2016.

CONCURSO PUBLICO
EDITAL N° 007/2016, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2016.

NICOLAU HAAS, Prefeito Municipal de Linha Nova, no uso de suas atribuicdes legais e nos
termos do Artigo 37 da Constitui¢do Federal, torna publico o seguinte edital para:

. DIVULGAR as inscrigdes deferidas e indeferidas de Concurso Publico municipal para provimento dos cargos de
FISCAL, TESOUREIRO e TECNICO DE ENFERMAGEM, conforme Anexo | e Il.

Il. Os candidatos, relacionados no Anexo Il, tiveram suas inscricdes indeferidas, por ndo terem quitado o boleto
bancario até o vencimento, conforme determina o Edital de abertura n® 002/2016, no item 2.2.2.

lll. Os candidatos interessados em interpor recurso referente as inscricdes poderéo fazé-lo no periodo de 16, 17 e 18
de Fevereiro de 2016, sendo que os mesmos deveréo ser protocolados junto a Prefeitura Municipal de Linha Nova, em
horéario de expediente.

IV. Este edital entra em vigor na data de sua publicac&o.

Registre-se e publique-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Linha Nova, 15 de Fevereiro de 2015.

NICOLAU HAAS
Prefeito Municipal
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CARGO: FISCAL

Prefeitura Hunicipal de Linba Pobva

ANEXO |

INSCRIGOES DEFERIDAS

N° Inscrigao N° Boleto Nome do Candidato

1 1770010115 ADRIANA PLAUTZ SCHNEIDER

2 1770010112 AILTON DE GODOI

3 1770010092 ALESSANDRO DE VARGAS MENDES
4 1770010005 ALEXANDRO BENDER WAGNER

5 1770010039 ALINE OTILIA SIMON

6 1770010012 ALINE SQUIZANI DE OLIVEIRA

7 1770010042 ANA RITA CHULA CARNEIRO DA FONTOURA
8 1770010026 ANDERSON KRINDGES

9 1770010038 ANDRé TREVISAN DE SOUZA

10 1770010089 ANDREA SOUZA

11 1770010011 ARTIDOR MACHADO DE VARGAS

12 1770010077 BARBARA DE SOUZA BOHN VALLADARES
13 1770010088 BRUNA LUDWIG THUMS

14 1770010056 BRUNA TAIS MULLER

15 1770010066 CARLOS EDUARDO VIEIRA

16 1770010003 CLARISSA MAIARA STROHER HERTER
17 1770010073 CLEITON EDUARDO TEMPASS

18 1770010116 CLEITON EMMEL

19 1770010086 DAIANE TERESINHA FIORIO

20 1770010103 DAIANE ZIMMERMANN NIENOW

21 1770010031 DAVI LUCIANO FREIBERGER

22 1770010014 DéBORA TERESINHA KNOB

23 1770010108 DIONATAN SCHUNCK

24 1770010010 EDERSON GILBERTO ZIZA MAGNI
25 1770010078 EDUARDO HOLLWEG GONZALEZ

26 1770010096 EMERSON MAGNOS RODRIGUES
27 1770010097 ERIK MACKENSEN SCHNEIDER

28 1770010062 EVERTON KEMMER DE SOUZA

29 1770010017 FELIPE AUGUSTO UTZIG

30 1770010054 GABRIEL KINZEL

31 1770010110 GEOVANE NIENOV
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32 1770010022 GISELE KOHLER
33 1770010023 GRASIELA ZIMMERMANN BECK
34 1770010019 GREICE ALINE KRUMMENAUER
35 1770010068 INACIO FABIANO LERMEN
36 1770010043 ISMAEL PRESTES
37 1770010094 ISMAEL SCHNEIDER WEBER
38 1770010069 JAIME LADEMIR ERHART
39 1770010082 JAIR IN4CIO BOTH
40 1770010040 JANICE DE ABREU
41 1770010067 JANIEL RODRIGO ZARO
42 1770010049 JANOS PINTER FILHO
43 1770010020 JAQUELINE LOFF
44 1770010021 JENIFER LUDKE MARTENS
45 1770010109 JHONNI DANILLO FRITSCH
46 1770010065 JOANA ELOISE WEBER
47 1770010060 JORGE SAMUEL BASSO
48 1770010087 JOSEANE DE OLIVEIRA NUNES
49 1770010091 LEONARDO ANTUNES DE OLIVEIRA
50 1770010007 LEONARDO WAGNER BRESCOVIT DE MEDEIROS
51 1770010048 LUCAS ISMAEL GRAFF
52 1770010032 MAICON ANTONIO FINN
53 1770010025 M&RCIA BEATRIZ FREITAG WARTHA
54 1770010018 MARCIO JOa0 ANHAIA
55 1770010035 MARISSEL DILKIN
56 1770010100 MOACIR BOLEZINA
57 1770010044 MORGANA FUHR PASINI
58 1770010098 NATAN DIENSTMANN LEHNEN
59 1770010016 PATRICIA DRAGHETTI
60 1770010083 PAULA NIENOW
61 1770010027 PAULO ROBERTO BORGES DUTRA
62 1770010084 PRISCILA RIBEIRO GONZALEZ
63 1770010085 RODRIGO DE CASTRO WEISS
64 1770010053 ROSANE TERESINHA SEVERO
65 1770010008 SABRINA FRANCIELE WURZIUS SOUTO
66 1770010051 SAMUEL HANAUER
67 1770010099 SINESIO GEROMIR KLAUCK
68 1770010009 SULEICA WIEDERKEHR RUCHEL
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69 1770010080 TAIN& GRIEBLER

70 1770010070 TASSIANE MARKEVIS

71 1770010093 TATIANE DA SILVA RODRIGUES

72 1770010028 THIAGO TEPASSE DE BRUM

73 1770010050 TIAGO MANOEL RODRIGUES DA SILVA
74 1770010102 TOBIAS NIENOW

75 1770010063 VALDIR JOSE RAMBO

76 1770010095 VINICIUS CONCATTO

77 1770010061 VIVIANE NUNES FALLER

78 1770010106 WAGNER KNEY

CARGO: TESOUREIRO

N° Inscrigao N° Boleto Nome do Candidato

1 1770020018 CLARICE RENNER DOS SANTOS

2 1770020003 ELIETE DIEL

3 1770020010 ELIZABETE MARIA ROMAGNA PINTER
4 1770020002 GRACIELA ADAM

5 1770020016 JONAS EBLING RAMBOW

6 1770020019 JULIANA ANITA CAMARA

7 1770020005 KAMILLA RUCKERT

8 1770020008 LUIZA CAROLINE VARGAS WEBER
9 1770020015 MAURO JOSé CHAGAS

10 1770020014 PAULA KLEIN

11 1770020022 REGINA BAUER DA ROCHA

12 1770020021 RENAN TR&SEL

13 1770020017 RODOLFO HENRIQUE CERBARO
14 1770020009 TESOUREIRO

15 1770020012 WILLIAM DE SOUZA

CARGO: TECNICO EM ENFERMAGEM

N° Inscricao N° Boleto Nome do Candidato

1 1770030013 ALINE SOLANGE GRAFF

2 1770030025 ANDREIA VIVIANE KASPER HENZ
3 1770030032 BERENICE LUDWIG

4 1770030021 CARIN AUGUSTA PETRY

5 1770030008 CARLA WILLERS PEREIRA

6 1770030024 CRISTIANE DA SILVA
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1770030027 DIEISSON FELIPE AZEVEDO
1770030010 FRANCIELE DAIANE JUCHEM
1770030019 JORGE LUIS ALVES
10 1770030007 KELEN LAIS MOHR
11 1770030026 LEONE CLAUDIOMIRO DA SILVA
12 1770030006 LOURDES TERESINHA SERAFIM ALVES HANSEN
13 1770030002 LUCIANE ZIMMERMANN COSTA
14 1770030017 MARA CRISTIANE DE OLIVEIRA
15 1770030004 MARCIANE ZANG
16 1770030023 MARIA DOLORES DOS SANTOS
17 1770030001 N&DIA SCHNEIDER
18 1770030003 ROSANGELA GRAZIELA KICH BUENDCHEN
19 1770030005 SANGEA CAMILA SCHORN
20 1770030020 SILVANA TEIXEIRA
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CARGO: FISCAL

N° Inscri¢ao
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Prefeitura Hunicipal de Linba Pobva

N° Boleto

1770010013
1770010101
1770010075
1770010036
1770010114
1770010015
1770010076
1770010071
1770010045
1770010006
1770010004
1770010046
1770010107
1770010079
1770010072
1770010029
1770010058
1770010033
1770010074
1770010055
1770010030
1770010041
1770010052
1770010113
1770010034
1770010111
1770010105
1770010064
1770010104
1770010037
1770010081
1770010059

ANEXO I

INSCRIGOES INDEFERIDAS

Nome do Candidato

AIRTON DIRCEU LEMMERTZ
ALESSANDRA ANTUNES ERTHAL
ALINE GRAEFF

AMANDA MARTINS HINKEL
ANDREWS RASIA BUENO

BRUNA NAIZE POSSOBON FRIEDRICH
BRUNO DO AMARAL OLIVEIRA
CACIA APARECIDA LEIDENS
CARLOS GUILHERME ECKHARDT
C4SSIO LUCIANO BECKER

CESAR DANIEL OLIVEIRA MARTINS
CRISTIANE GOMES GUIMARAES WERBERICH
CRISTIANE MARIA BAUMGRATZ SCHNEM
CRISTINE WIRTH OPPELT

DANIEL FRANCISCO SCOTTA
DENISE WEIMER

ELAINE KOCHHANN

ELEANDRO DARLEI SCHORR

ELI LIPPERT LOFF

ELIZIANE SOARES RITTA
EVANDRO ANDRE FIRME
GABRIELA PEGORARO

GRAZIELA MICHAELSEN

INGRID NYISZLI SCHNEIDER
JANICE ALBINO

JEFFERSON LUCIANO KOCH

JO&0 BATISTA MARTINS PIAZER
JOICE CATIANE MARMITT

MARCIA MARIA SCHONS

MARCIO JOSE BUENDCHEN
MARLISE SIMON

MIRIAN TATIANE HAUSMANN
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33 1770010001 PATRICIA DIETER

34 1770010090 SAUL RODRIGUEZ MAIA

35 1770010047 TESOUREIRO

36 1770010024 THAYSE DIAS

37 1770010002 TIAGO DE DEUS BANDEIRA
38 1770010057 TOMAS BAUMGARTEN ROST

CARGO: TESOUREIRO

N° Inscrigao N° Boleto Nome do Candidato

1 1770020004 DAIANA ELISA BUTTENBENDER BECKER

2 1770020011 EDUARDO LUZZI DAMASSINI

3 1770020001 LEONARDO WAGNER BRESCOVIT DE MEDEIROS
4 1770020007 LUDIRON DIAS DUTRA

5 1770020013 MONICA CATIA HILLESHEIM

6 1770020020 PRECILA DE SOUZA BOHN HUPPES

7 1770020006 TATIANE DE PAULA

CARGO: TECNICO EM ENFERMAGEM

N° Inscricao N° Boleto Nome do Candidato

1 1770030014 ANDREIA FERNANDA QUADROS DA SILVA
2 1770030012 ANDRESSA ROHR

3 1770030009 ARTHUR MOREIRABUSNELLO

4 1770030030 ILSA MARIA OLIVEIRA SOARES

5 1770030028 JORGE LUIS DOS SANTOS

6 1770030015 NADIA GLAESER SCHNEIDER

7 1770030018 PAULO CESAR ROSA SANTOS

8 1770030029 REJANE PAULA ROHR

9 1770030033 ROSILEI SCHUSTER LIGABUE

10 1770030016 SCHEILA SCHONS HENDGES

11 1770030022 TAINARA MUNCHEN

12 1770030011 VANESSA VOGEL MATOS

13 1770030031 VERONICA MARIA ENGEROFF KOCH
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